
Objed návka č. o - 0914/mjt/2020 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
Zahradnictví Kokovice s.r.o.
Vinořské náměstí 34
190 17 Praha Vinoř
IČO: 037 24 981
DIČ: CZO3724981
e-mail: liskaO@centrum.cz
tel: +420 739 291182

Datum: 13.08.2020

Objednáváme u Vás: z
Předmět objednávky Množství Jednotka Cena s DPH .
Mu|Čovánípozemků v areálu Říčany u Prahy 70.906 KČ

Specifikace prací:
MulčovánI pozemků, odstraněni jednoletých náletových dřevin včetně štěpkování, likvidace a
odvoz bioodpadu v areálu Řičany u Prahy, úl. Průmyslová.
Celková ošetřovaná plocha je 28 000 m' k mulČovánI, náletové dřeviny jednoleté ojedinělé.

Celková cena dodávky včetně DPH 70.906 KČ

Celková cena dodávky bez DPH 58.600 KČ

Místo dodání: Říčany u Prahy, úl. Průmyslová

Termin dodání: 45 kalendářních dnů od akceptace objednávky

Délka záruční doby za jakost dodávky: ---

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které
bude provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném
limitu, může být ke splněnItéto objednávky vyzván jiný dodavatel.
Sankce při nedodrženi termínu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty
objednávky včetně DPH za každý započatý den prodlení,

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: k uklikova@kr-s.cz



Součástí předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a po
provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou součástí
předávacího protokolu plnění dané objednávky.
Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny
k doplněni. Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a
použitého materiálu. Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

' Dr. Josef Řihák
radní pro oblast majetku a ICT

Potvrzeni objednávky dodavatelem:
výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Da~radnictvľ Kokovice s.r.o.
Vinoř 17

IQ 09 2020

Tel: +420 739 291 182
Jméno, př/)"men/: funkce, podpis
Razítko dodavatele:

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková Telefon: 257 280 546 E-mail: kuklikova@kr-s.cz


